
Föreningsärenden 

Föreningen Malmöhus läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud 

höll 'Sitt årsmöte onsdagen 1.3.1972 i Byggtjänsts konferenslokaler i Malmö. Till års­
mötet hade omkring 60 medlemmar infunnit sig. Årsmötet öppnades av fögderi­
direktören Torbjörn Vester, som även utsågs att leda förhandlingarna. Sedan styrelse­
och revisionsberättelserna föredragits och godkänts samt styrelsen beviljats ansvars­
frihet förrättades följande val: 

Till styrelse för kommande verksamhetsår valdes fögderidirektören Torbjörn 
Vester, Malmö, ordförande, avdelningsilirektören Sune Broms, Malmö, vice ordfö­
rande, byrådirektören Birger Nilsson, Malmö, sekreterare och kassör, lantbrukaren 
Göran Dahlsjö, Köpingebro, lantbrukaren Hasse Hansson, Klagstorp, förste fögderi­
sekreteraren Bertil Nordahl, Malmö och lantbrukaren Ivar Ohlsson, Hörby. 

Till styrelsesuppleanter valdes stationsmästaren Rune Ryberg, Svalöv och härads­
skrivaren Bror Mathiasson, Landskrona. Till revisorer valdes taxeringsrevisorn Alve 
Hellrup, Malmö och fögderiassistenten Knut Redbo, Malmö med landskanslisten 
Anders Danielsson, Malmö som suppleant. 

Efter årsmötet lämnade kammarrättsrådet Gunnar Björne en redogörelse för till­
lämpningen av reglerna om beskattning av makar vid 1972 års taxering. Vidare redo­
gjorde taxeringsdirektören Henry Edelin för nyheter inför 1972 års taxeringsarbete. 

Årsmötet avslutades med supe på Malmö Handelsklubb till vilken inbjudits kam­
marrättsrådet Gunnar Björne samt från länsstyrelsen länsrådet Gösta Lindholm och 
taxeringsdirektören Henry Edelin. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och kronoombud i Stockholms län 

höll sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 23 mars 1972 i Skattehusets lunchrum, 
Stockholm. Till sammanträdet hade infunnit sig ca sextio medlemmar. Mötet öpp­
nades av föreningens ordförande, förste fögderisekreterare Henry Eidås, som även 
utsågs att leda förhandlingarna. Till sekreterare för mötet valdes förste fögderisek­
reterare Tor Löwenhamn. Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och 
godkänts samt ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning för det gångna verksamhets­
året beviljats förrättades följande val. Till ordförande i föreningen och dess styrelse 
för år 1972 omvaldes förste fögderisekreterare Henry Eidås. Till övriga ledamöter i 
styrelsen för samma tid omvaldes byrådirektör Gösta Perneus, förste fögderisekre­
terare Tor Löwenhamn, kronofogde Sixten Hellqvist, länsassessor Gustaf Ahström, 
förste fögderisekreterare Gunnar Sandberg, förste kronoassistent K G Lindström 
samt överingenjör Gösta Bergenhamn. Efter förste byråsekreterare Karl-Gustaf 
Skoog, som avsagt sig omval, nyvaldes jur kand Evald Hjärner. Till styrelsesupp­
leanter omvaldes byrådirektör Ulf Hörding och nyvaldes herr Rune Moberg. Som 
revisorer omvaldes förste länsassistent Gunnar Ericsson och landskanslist Knut Hell­
qvist med byrådirektör Christer Bergman som suppleant. 
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Vid årsmötet lämnades rapport från riksförbundets årsmöte, där bl a diskuterats 
förhandsbesked om taxeringsarvodena samt datamässigt framställd statistik, som 
underlag för fastställande av taxeringsarvodena. Även under det gångna året kunde 
,konstateras att den korta tid, som står till buds för taxeringsarbetets utförande samt 
den stora omsättningen av taxeringsfunktionärer förorsakat viss kvalitetsförsämring. 
Tidsbristen har bl a förorsakat att problemen skjuts över till nästa instans. Antalet 
mål i länsskatterätten ökar därför varje år. Taxeringsarbetet är ej attraktivt som 
extraarbete dels på grund av den tidspress, under vilken det utföres och dels på 
grund av att arvodet för arbetet ej kan anses utgöra skälig ersättning för ett så 
kvalificerat och tidskrävande jobb. Arbetet utförs under den bästa årstiden och 
mycket återstår ej av arvodet, sedan skatten på detsamma betalts. 

Efter förhandlingarna intogs gemensam supe till vilken hade inbjudits länsrådet 
Erik Johansson och byråchefen Lars Johansson från länsstyrelsens taxeringsenhet, 
förste länsassessor Germund Sandler från länsskatterätten, fögderidirektör Nils 
Gottliebsson från Stockholms fögderi och Karl Gustav Borglund från Solna fögderi 
samt föreningens hedersledamot f d häradsskrivare Einar A Blomgren. 

Vid kaffet diskuterades aktuella taxeringsproblem i anslutning till årets taxering, 
varvid gästerna besvarade framställda frågor. 

Vid ett senare styrelsemöte konstituerade sig styrelsen och fick följande utseende: 
Henry Eidås, ordförande, Gösta Perneus vice ordförande, Tor Löwenhamn, sekre­
terare samt Gustaf Ahström, Gösta Bergenhamn, KG Lindström och Evald Hjärner 
övriga ledamöter. Till ombud vid riksförbundets årsmöte valdes G Bergenhamn och 
KG Lindström med E Hjärner som suppleant. 
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